
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ Л 6.0S. <ХЛ»г №  SS& 

ст-ца Выселки

О признании утратившим силу постановления администрации 
Выселковского сельского поселения Выселковского района 
от 24 сентября 2012 года № 216-р «Об утверждении Порядка 

организации ярмарок на территории Выселковского 
сельского поселения Выселковского района»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 
381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности 
в Российской Федерации и Законом Краснодарского края от 01.03.2011 № 
2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на 
территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Выселковского сельского поселения Выселковского района от 24 сентября 
2012 года № 216-р «Об утверждении Порядка организации ярмарок на 
территории Выселковского сельского поселения Выселковского района.

2.Общему отделу разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения 
Выселковского района (Плахтий) в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения 
Выселковского района по финансовым и производственным вопросам О.А. 
Кирячкову-Богдан.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Выселковского 
сельского поселения 
Выселковского района


